
ZARZĄDZENIE    NR   363/21 
Wójta Gminy Lasowice Wielkie 

z dnia 07 grudnia 2021 r. 

 

 

 

w sprawie zmiany w regulaminie organizacyjnym Urzędu Gminy Lasowice Wielkie 

wprowadzonym Zarządzeniem Nr 124/12 Wójta Gminy Lasowice Wielkie z dnia 17 stycznia 

2012 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Lasowice Wielkie 

 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 

(t.j.Dz.U. 2021, poz. 1372 ) zarządza się, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

 

 

Wprowadza się  zmianę do regulaminu organizacyjnego  Urzędu Gminy Lasowice Wielkie 

wprowadzonego  Zarządzeniem nr 124/12 Wójta Gminy Lasowice Wielkie z dnia 17 stycznia 

2012 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Lasowice Wielkie 

w ten sposób iż: 

 

1. w załączniku nr 1 do Zarządzenia Nr 124/12 Wójta Gminy Lasowice Wielkie z dnia 

17 stycznia 2012 r.  

1)  w § 7 ust.1 skreśla  się: 

  -  pkt 17   - samodzielne stanowisko ds. świadczeń rodzinnych, 

   -  pkt 18   - samodzielne stanowisko ds. świadczeń alimentacyjnych 

 2)  w § 20 skreśla się:   

-  pkt 39  - obliczanie, przyznawanie i współpraca z Referatem Finansowym przy        

wypłacaniu dodatków mieszkaniowych, 

-  pkt 40  - opracowywanie sprawozdań, rozliczeń i zestawień dotyczących wypłaty       

dodatków mieszkaniowych, 

-  w zadaniach na samodzielnym stanowisku do spraw oświaty skreśla się pkt7 –    

przyjmowanie oraz prowadzenie stypendiów szkolnych, 

-  zadania na samodzielnym stanowisku ds. świadczeń rodzinnych i świadczeń   

alimentacyjnych, 

2.  załącznik nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego stanowiącego załącznik Nr 1 do 

Zarządzenia Nr 124/12 Wójta Gminy Lasowice Wielkie z dnia 17 stycznia 2012 r.,   

otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.01.2022 r. 

 


